
ZARZĄDZENIE NR 22/2024
Dyrektora Zespołu Składnic Lasów Państwowych w Stargardzie

z dnia 17.09.2024 r.
w sprawie wdrożenia w Zespole Składnic Lasów Państwowych w Stargardzie 

Wewnętrznej procedury zgłaszania informacji o naruszeniach prawa 
i podejmowania działań następczych oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń.

Zn. spr.: DP.101.2.2024

Na podstawie art. 24 i 25 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 928), zarządzam, co następuje:

§ 1

Wdrażam w Zespole Składnic Lasów Państwowych w Stargardzie procedurę zgłaszania 
naruszeń prawa i podejmowania działań następczych, w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Procedura umożliwia dokonywanie zgłoszeń przez sygnalistów w Zespole Składnic Lasów 
Państwowych w Stargardzie  i ich rzetelne oraz terminowe rozpoznanie z uwzględnieniem 
konieczności ochrony osób dokonujących zgłoszeń.

§ 3

1. Procedura zostanie podana do wiadomości wszystkim pracownikom poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w biurze Zespołu Składnic oraz na Składnicach 
Drewna LP, dodatkowo zostanie rozesłana w systemie elektronicznego zarządzania 
dokumentacją (EZD).

2. Każdy z pracowników ma obowiązek zapoznać się z Procedurą i złożyć do kadr pisemne 
poświadczenie zapoznania się. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do 
Wewnętrznej procedury zgłaszania informacji o naruszeniach prawa 
i podejmowania działań następczych oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń.

3. Kierowników sekcji i składnic zobowiązuje do zapoznania podległych sobie 
pracowników nieposiadającym dostępu do EZD z treścią Procedury i odbioru od 
pracowników oświadczeń, o których mowa w ust. 2.

4. Pracownicy zobowiązani są do przestrzegania postanowień zarządzenia.



2

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Starszemu specjaliście ds. pracowniczych 
i organizacji.

§ 5

W sprawach nieuregulowanych niniejszą procedurą zastosowanie mają odpowiednie 
przepisy ustawy o ochronie sygnalistów, dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii, Kodeksu pracy, Kodeksu 
postępowania karnego i Kodeksu karnego.

                          § 6

Zarządzenie wchodzi w życie 25.09.2024 r., tj. po upływie 7 dni od dnia podania jej do 
wiadomości. 

Arkadiusz Paleń
p.o. Dyrektor                                           
Zespołu Składnic Lasów 
Państwowych w Stargardzie
/Podpisano elektronicznie/
 


		2024-09-17T12:42:06+0000
	Arkadiusz Paleń




